КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 17 февраля  2020 г.                 с. Усть-Пристань                                        №26

О внесении изменений в приказ

В целях обеспечения эффективного исполнения на территории Усть-

Пристанского района региональных проектов Алтайского края, реализуемых в

рамках национального проекта «Образование», оперативного взаимодействия с

Министерством образования и науки Алтайского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить Приложение 1 «Состав рабочих групп по реализации
региональных проектов  национального проекта «Образование»
приказа комитета по образованию №108 от 03.06.2019 г.  «О подготовке
к  реализации региональных проектов национального проекта
«Образование» образовательными организациями Усть-Пристанского
района  в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

    Председатель комитета

    по образованию                                                        Е.И. Гроссу

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

СОСТАВ

рабочих групп по реализации региональных проектов
национального проекта «Образование»

№

п/п

Наименование

регионального

проекта

ФИО, должность

руководителя

рабочей группы

ФИО, должность

членов рабочей группы

1.  Современная школа Гроссу Елена Ивановна,

председатель комитета

по образованию

Редько Галина Викторовна,

заведующий сектором

общего образования

Малахова Татьяна

Анатольевна, директор

МБОУ «Усть-Пристанская

СОШ»

Чужикова Наталья

Ивановна, директор МКОУ

«Елбанская СОШ»

2.  Успех каждого ребенка Косачева Анастасия

Юрьевна, заведующий

сектором воспитания и

дополнительного

образования

Редько Николай

Николаевич, директор

МКУ ДО «Дом детского

творчества»

Костромина Мария

Валерьевна, заместитель

директора МБОУ «Усть-

Пристанская СОШ» по

воспитательной работе

Петрова Ирина Алексеевна,

директор МКОУ

«Красноярская СОШ»

3.  Учитель будущего Дроздова Екатерина

Сергеевна, заведующий

районным методическим

кабинетом

Бурцева Ольга Андреевна,

директор МКОУ

«Вяткинская СОШ»

Скорозвон Галина

Николаевна, руководитель

ММО

Уваров Василий

Михайлович, руководитель

ММО

4.  Поддержка семей,

имеющих детей

Косачева Анастасия

Юрьевна,  заведующий

сектором воспитания и

дополнительного

образования

Величко Светлана

Владимировна, инспектор

по опеке и попечительству

Шевченко Татьяна

Геннадьевна, директор

МКОУ «Коробейниковская

СОШ»

Глазунова Марина

Владимировна,

руководитель  районного

базового психологического

кабинета

5.  Цифровая

образовательная среда

Дроздова Екатерина

Сергеевна, методист по

информатизации

комитета по

образованию

Камардина Галина

Николаевна, директор

МКОУ

«Нижнегусихинская СОШ»

Нагайцева Нина

Дмитриевна, руководитель

ММО

Ващеулова Ирина

Васильевна, директор

МКОУ «Брусенцевская

СОШ»